Ștefan Mărcuș, Thalia Română, Contribuții la istoricul teatrului românesc din Ardeal Banat și Părțile Ungurene, Timișoara, 1945, pp. 378-379.

Marin Pop, Organizarea Partidului Național Român din județul Satu Mare și Primele Două Alegeri parlamentare de după Marea Unire (Noiembrie 1919 și Iunie 1920), „Satu Mare. Studii și comunicări”, Oradea, an XXXIX, nr. 17, 27 aprilie/10 mai 1903, p. 203.

„Satu Mare”, Satu Mare, 1922-1923.

Dr. Viorel Câmpean

Demi Lovato face mărturisiri emoționante în noul său documentar

Cântăreața americană Demi Lovato dezvăluie într-un documentar că a suferit, în 2018, trei atacuri cerebrale și un atac de cord după o supradoză de droguri.